令和元年６月２４日
保護者各位
青森県立弘前中央高等学校
　　　　　　　　校　長　吉　澤　　郁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立弘前中央高等学校
父母と教師の会  会　長　八木橋　旬一

父母と教師の会研修旅行の御案内

向暑の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校父母と教師の会の活動に対し、御理解と御協力をいただきまして感謝申し上げます。
さて、本校父母と教師の会では、例年のように会員相互の親睦を兼ね、研修旅行を下記のとおり計画いたしました。
　つきましては、御多用中とは存じますが、御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記
１　期 　 日　令和元年８月３１日（土）
２　研修場所　十和田湖方面（貸切バス）
奥入瀬モスボール工房、とわだこ賑山亭、十和田湖休屋、湯の駅おおゆ
３　日　　程  学校集合(8:30)－(酸ヶ湯)－奥入瀬モスボール工房(こけ玉作り体験) (10:00/11:00）－とわだこ賑山亭(昼食) (11:30/13:00）－ 十和田湖休屋散策(13:05/14:15) － 鹿角市 湯の駅おおゆ(15:00/15:30) －東北道－ 学校着（17：00）
４　参 加 費　 3,000円　　　　※参加者には後日請求いたします。
５　そ の 他・参加希望の方は７月１7日（水）までに申込書を担任の先生へ提出してください。
　　　　　　・生徒の参加は御遠慮ください。
　　　　　　・８月２９日以降の参加取消については、参加料は返金できませんので御了解ください。
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　担当　青森県立弘前中央高等学校研修委員会
　　　研修委員長　横山　みゆき

切り取り線

父母と教師の会研修旅行申込書
　　　　　研修旅行に参加します
　　　　　　　参加者氏名
　　　　　　（　　年　　組　　　　番　生徒氏名　　　　　　　　　　　）
　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]参加者　→　担任　→　学年渉外担当　→　渉外部　【申込締切　７月１７日（水）】